(Aus dem ältesten Lehenquatern des Olmützer Bisthums — einem Pergam. Cod. aus dem 
Anfänge des XIV. Jahrhundertes in Kleinfolio — Bl. MI.—MVII. abgeschrieben Ant. 
Boczek.)
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238.

König Johann von Böhmen schenkt dem Heinrich von Lipa die in Mähren bei Iglau 
gelegenen Güter Beranau, Bradlenz, Pfisnek, Puklicz und Petrowic. Dto. Brunne [er. III. 

post conversion. S. Pauli (27. Jänner) 1327.
]Xios Johannes dei gracia Boemie et Polonie Rex, Lucemburgensis Comes, ad 

vniuersorum noticiam volumus peruenire Quodcum Bona, fidelis noslri, quondam Johannis 
de Grecia, et omnia sua per ipsum relicta, ex eo quod sine Heredibus legittimis, deo 
vacante decessit, ad nos Jure peruenerint deuoluto, Nos eadem Bona, videlicet Beranow, 
Bradels, Prsiznik, Pucklowicz, Petrowicz, villas, sitas in Morauia, circa Ciuitatem no strain 
Iglauiam cum omnibus alijs Bonis, Curijs Molendinis, aquis Piscacionibus, Siluis, Rubetis, 
Juribus, et vtilitatibus, quibuslibet, in quibuscumque Rebus consistant, ad hec spectantibus, 
sicut ea ipso Johannes tenuit et possedit, Dilecto fideli nostro Henrico de Lipa, Regni nostri 
Boemie Summo Marschalco, propter sua grata, et fidelia seruicia, que nobis exhibuit et 
exhibere in futurum tenetur, de nostra benignitate et liberalitate Regia, contulimus, dona- 

uimus et donamus Jure hereditario, vt ipse Henricus et filij sui, in eisdem, tamquam in 
alijs proprijs, et hereditarys ipsorum Bonis possidendi, tenendi, vendendi, aut donandi, sen 
pro Bonis alijs permutandi, liberara et plenara habeant potestatem, In cuius Rei testimonium, 
et Robur perpetuo valiturum, presentes scribi, et Sigillo nostro fecimus communiri, Datum 
Brunne, Anno Domini Millesimo Trecentesimo Vigésimo séptimo, Tercia feria post con- 
uersionem sancti Pauli.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum zu Prag aus dem Orig, des k. k. Hofarchives 
zu Wien.)

239.

Herzog Kazimir von Teschen erkläret, dass er das Teschner Land mit den Städten und 
Burgen vom Könige Johann von Böhmen zu Lehen erhalten habe. Dto. in Opavia, XII. 

Kalend. Mar Ui (18. Febr.) 1327.
ftos Kazimirus, Dei gracia.Dux Thesschinensis, Recognoscimus et fatemur tenore 

Presencium Vniuersis Nos esse Principem et vasallum. Magnifici Domini nostri. domini Jo
hannis Bohemie et Polonie Regis Illustris, ac Comitis Lucemburgensis. Et ab eo Terrain 
nostram Thesschynensem, cum suis Ciuitatibus et Castris videlicet Thesschyn Ciuitate cum 
Castro.Freyenstat.et belitz Ciuitatibus.Zchotschow.et Jemnicz Opidis cum Municionibus.et 
Ostrauia Castro.cum eciam villis, et hominibus.vasallis et Militibus ad ipsas et ad ipsa 
spectantibus, et alijs pertinencijs suis vniuersis.in quibuscumque consistant quas nunc ha- 
bemus . et inposterum sumus quocumque tytulo habituri . nostro heredum et successorum 
nostrorum nomine Ducum Thesschynensium recepisse in feodum.et ab ipso tenere et pos- 
sidere iure et Titulo feodali, voluntes quod heredes.et successores nostri Duces tesschy-